
別紙5

社会福祉法人　若杉会

金　額

財産目録

936,134,794

未収金 23,100

1,099,055,440固定資産計

法人名 社会福祉法人　若杉会

施設名

会計単位名

基本財産計

賞与引当金

特養　太陽熱利用設備 18,849,075

職員預り金 3月分社会保険料他

1,110,233,316差引純資産

機械及び装置

固定負債計 213,050,270

流動負債計 58,196,237

5,124,800

負債合計 271,246,507

固定負債

リース債務

事業未払金 3月分食材費他 10,470,167

31,451,530

２．負債の部

福岡銀行椎田支店

資産合計

九州労働金庫豊前支店 100,106普通預金（6159971）

「しせつの損害補償」平成27年度分保険料他

定期預金

福岡銀行椎田支店

2,449,440

貯蔵品

238,902

現金

事業未収金

建物

その他の固定資産

前払費用

土地

60,014,393

182,679,780

92,811,413

23,000,000

87,474

普通預金（861334）

35,877,968

4,157,346豊前市2棟166.12㎡　GH2棟ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ

土地

器具及び備品

車両運搬具

構築物

車輌25台

徴収不能引当金

22,320,069

建物

固定資産

8,636,946

5,566,560

10,006,849

10,006,875

１．資産の部

92,888,013

45,857,131

普通預金（853790）

4,240,147

△ 18,399

282,424,383

1,381,479,823

249,239,250

162,920,646

686,895,544

7,264,889

福岡銀行･大分銀行･福岡ひびき信金･労金

福岡銀行椎田支店

資産・負債の内訳

流動資産
現金預金

施設用地2、事業所用地2　11筆計9,061㎡

擁壁工事、ボーリング工事

流動資産計

施設2棟、事業所2棟　計6,438.77㎡

基本財産

福岡ひびき銀行築城支店

2,3月分介護報酬他

育児休業職員他

普通預金（5127548）

普通預金（0191661）

大分銀行豊前支店

その他の固定資産計

無形リース資産

3月分職員検食代

災害時備蓄品

ベッド他

豊前市7筆1,767.37㎡、築上町15筆4,610.34㎡

愛翠苑・あかり　コンピューターソフト

730,793

（単位：円）　　1頁

普通預金（1239203） 福岡銀行椎田支店 2,539

1年以内返済予定設備資金借入金 あかり整備資金（福祉医療機構）

普通預金（1244568） 福岡銀行椎田支店

立替金

リコーリース（株）・大分リース（株） 11,715,270

（平成27年 3月31日現在）

有形リース資産 愛翠苑コンピューターハード・あかり特殊浴槽

権利 電話加入権2口 233,400

1年以内返済予定リース債務 リコーリース（株）・大分リース（株） 3,936,240

7,212,000

流動負債

設備資金借入金 あかり整備資金（福祉医療機構） 201,335,000

民舞講師源泉徴収税 1,500預り金


